
               

Projekt „Registr obyvatel“  je spolufinancován Evropskou unií v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj a Integrovaného 
operačního programu. / „Registr obyvatel“ (publicita), č.j. MV-50300/SC-2011 

1 

 
 
 
 
 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O V N I T R A  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064  
zastoupená JUDr. Zdeňkem Němcem, ředitelem odboru správních činností  

 kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 

 
Č. j. MV- 73969-13/VZ-2011 

Praha 1. prosince 2011 
Počet listů: 2 
 

 
Veřejná zakázka – „Dodavatel pro zajištění publicity projektu Registr obyvatel“ 
- dodatečná informace č. 1 

 

Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění,  Vám zas íláme dodatečné 
informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky „Dodavatel pro 
zajištění publicity projektu Registr obyvatel“. Zadavatel obdržel dne  
28. 11. 2011 tyto doplňujíc í dotazy:  
 
Dotaz č. 1 
Položka – Články a inzerce o ROBu v celostátním a regionálním tisku: Zmiňujete 
varianty regionální a celostátní média, jaký má nebo může být mix? Jsou Vámi 
zmiňovaná média povinná? U některých je možno zvolit regionální i celostátní 
mutaci, máte případně představu o mixu regionální vs. Celostátní inzerce?  
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Mix celostátních a regionálních médií není pevně stanoven z důvodu nastavení dolní 
hranice počtu článků a inzerce (minimálně 8 článků a 5 inzercí). Ovšem nezbytnou 
podmínkou je dodržení výčtu médií uvedených v zadávací dokumentaci, přičemž 
minimálně musí být 1 článek uveřejněn v MF Dnes, 1 článek v magazínu Reflex,  
1 článek v Lidových novinách, 1 článek v Hospodářských novinách nebo v magazínu 
Týden (zde je možnost volby) a dále 1 článek v deníku Metro. Tato podmínka se týká 
rovněž minimálně 5 inzercí na 1/8 plochy tiskové strany média. Z minimálního počtu 
8 článků musí být alespoň 1 článek na celou tiskovou stranu, 1 článek na ½ tiskové 
strany, alespoň 5 článků na ¼ tiskové strany a osmý a každý další článek může být 
v libovolné velikosti. Co se týče výběru celostátní a regionální verze média, je 

*MVCRX00TMKGG* 
MVCRX00TMKGG 
prvotní identifikátor 



               

Projekt „Registr obyvatel“  je spolufinancován Evropskou unií v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj a Integrovaného 
operačního programu. / „Registr obyvatel“ (publicita), č.j. MV-50300/SC-2011 

2 

upřednostňována celostátní mutace. K uveřejnění článků nebo inzerce v regionálním 
tisku lze přistoupit pouze v případě, že dané tiskové médium (z vyjmenovaných titulů 
v zadávací dokumentaci) nemá celostátní mutaci. 
 
Dotaz č. 2 
Položka – Brožura: V zadání je 10 stran, znamená to, že vč. Obálky jde o 5 listů 
nebo požadujete 10 listů (tj. včetně obálky 20 listů)? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
U brožury se jedná o 10 stran, tedy 5 listů vč. obálky. 
 
 
Dotaz č. 3 
Položka – Leták skládaný A4: Formát letáku A4 míníte po složení ( tj. složená A3) 
nebo jde o složení A4 na polovinu? 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
Skládaný leták je ve formátu A4 – při orientaci na šířku je list A4 složen na 2 poloviny  
– formát A5.  Leták bude potištěn na všech 4 stranách.  
 
 
 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. Zdeněk Němec 

ředitel odboru správních činností 
podepsáno elektronicky 

 
 
 

                                                                                                


		2011-12-02T07:48:13+0000
	Not specified




